24/01/2009 - Mừng Tết Kỷ Sửu “Xuân Hiệp Thông”

Chương trình Tết Kỷ Sửu 2009 ñã ñược tổ chức tại trung tâm văn hóa Ukrainian rất hoành
tráng và rộng rãi. Khởi ñầu chương trình là thánh lễ mừng xuân với sự hiện diện của nhiều linh
mục Việt Nam và giảng thuyết trong thánh lễ là linh mục Giuse Trần Việt Hùng, Bronx, NY.